（様式第５号）

農地の表示

面 積

町名 （大字） 字 地 番 台帳 現況 ㎡

　上記の農地に係る形状変更工事〔 盛土 ・ 掘削 ・ その他(　　　) 〕については、

下記のとおり完了したので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 A  畑作物栽培のため   B 低湿地のため   C その他（　　　　）

 A  盛土       ㎝      B 掘削     ㎝    C その他（　　　　）

   　　  年　　  月　　  日

　宇城市農業委員会会長　様

　　　　　　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名

連絡先

※ 添付書類　形状変更後の写真

耕 作 者 氏 名

届出人

農地形状変更完了届

宇
城
市

形状変更の目的

形状変更の態様

工事完了年月日

農   地   の   所   在 地　目